
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 

DYREKTORA GENERLANEGO 

ŁÓDZKIEGO  URZĘDU WOJEWÓDZKIEWGO  W  ŁODZI 

z dnia 22 września 2021 r. 

zmieniającego  zarządzenie  w sprawie ustalenia regulaminu zaopatrywania w napoje 

i środki higieny osobistej pracowników Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 

 Na podstawie art. 232 i 233 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy                            

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  W Regulaminie zaopatrywania w napoje i środki higieny osobistej pracowników 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Nr 21/2016 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 29 lipca 

2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu zaopatrywania w napoje i środki higieny osobistej 

pracowników Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w § 3 po pkt 1 dodaje się pkt 1a – 1c 

w brzmieniu: 

,,1a) Dopuszcza się możliwość korzystania z dystrybutorów wody przez pracowników 

Dyspozytorni Medycznej wykonujących pracę na stanowiskach na których 

temperatura spowodowana warunkami atmosferycznymi przekracza 28ºC 

w okresie od 15 maja do 30 września; 

1b) Pracownikom Dyspozytorni Medycznej korzystającym z dystrybutorów wody nie 

przysługuje butelkowana woda mineralna; 

1c) W przypadku braku wody w dystrybutorach, awarii lub rezygnacji z korzystania 

z dystrybutorów zabezpiecza się wodę zgodnie z zasadami wskazanymi w pkt 1.” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                    DYREKTOR  GENERALNY URZĘDU 

                                                                                                        

                                                                                                         Mirosław Suski 

 

 


